



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOGENS RASMUSSEN. MIDDELFART A/S

INDUSTRIVEJ 3B, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2018

Peter Gjerløff

CVR-NR. 19 26 26 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mogens Rasmussen. Middelfart A/S Industrivej 3B 5500 Middelfart
	E-mail: pgj@mras.dk
	CVR-nr.: 19 26 26 77
	Stiftet: 1. april 1996
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	John Klindt, formand Peter Gjerløff Knud Gjerløff
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og markedsføring af akustiske lofter, facadebeklædning i aluminium og polycarbonat samt ind- og udvendig solafskærmning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 722 tkr. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.504.330	4.476
Personaleomkostninger.....	1	-3.397.882	-3.529
Af- og nedskrivninger.....		-138.109	-167
DRIFTSRESULTAT		968.339	780
Andre finansielle indtægter.....	2	20.875	35
Andre finansielle omkostninger.....	3	-58.770	-132
RESULTAT FØR SKAT		930.444	683
Skat af årets resultat.....	4	-208.783	-157
ÅRETS RESULTAT		721.661	526
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		675.486	0
Overført resultat.....		46.175	526
I ALT		721.661	526

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		26.979	37
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	26.979	37
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		183.453	204
Materielle anlægsaktiver.....	6	183.453	204
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		78.000	78
Finansielle anlægsaktiver.....	7	78.000	78
ANLÆGSAKTIVER.....		288.432	319
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		921.182	852
Varebeholdninger.....		921.182	852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.875.291	2.935
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	988.283	199
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		604.668	371
Andre tilgodehavender.....		36.071	0
Periodeafgrænsningsposter.....		172.987	135
Tilgodehavender.....		4.677.300	3.640
Likvide beholdninger.....		87.650	15
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.686.132	4.507
AKTIVER.....		5.974.564	4.826

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		0	-46
Forslag til udbytte.....		675.486	0
EGENKAPITAL.....	9	1.175.486	454
Hensættelse til udskudt skat.....		292.606	84
Andre hensatte forpligtelser.....		60.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		352.606	144
Gæld til pengeinstitutter.....		36.200	610
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.268.780	2.265
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	289
Anden gæld.....		1.141.492	1.064
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.446.472	4.228
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.446.472	4.228
PASSIVER.....		5.974.564	4.826
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016/17: 6)			
Løn og gager.....	2.749.206	2.819	
Pensioner.....	397.810	433	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.952	47	
Andre personaleomkostninger.....	207.914	230	
	3.397.882	3.529	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	20.875	13	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	22	
	20.875	35	
	2017/18	2016/17	
	kr.	tkr.	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Tilknyttede virksomheder.....	1.192	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	57.578	122	
	58.770	132	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	208.783	157	
	208.783	157	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2017.....		48.852	
Kostpris 30. september 2018.....		48.852	
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		11.873	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 30. september 2018.....		21.873	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		26.979	

NOTER

			Note	
Materielle anlægsaktiver			6	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017.....		1.237.170		
Tilgang.....		42.785		
Kostpris 30. september 2018.....		1.279.955		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		1.033.213		
Årets afskrivninger		63.289		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		1.096.502		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		183.453		
 Finansielle anlægsaktiver			 7	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2017.....		78.000		
Kostpris 30. september 2018.....		78.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		78.000		
		2018 kr.	2017 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	8.171.141		5.900	
Acontofaktureringer.....	-7.182.858		-5.701	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	988.283		199	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	988.283		199	
	988.283		199	
 Egenkapital			 9	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	500.000	-46.175	0	453.825
Forslag til årets resultatdisponering.....		46.175	675.486	721.661
Egenkapital 30. september 2018.....	500.000	0	675.486	1.175.486

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 331 tkr. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode frem til 1. februar 2021, forpligtelsen i denne periode udgør 777 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på imellem 33-36 mdr. Restleasingydelsen i perioden udgør 324 tkr.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier.

Selskabet har til fordel for JPJ Holding Middelfart ApS afgivet selvskyldnerkautioner overfor pengeinstitutter.

Branchegarantier

Der er stillet kutymemæssige arbejdsgarantier på igangværende og afsluttende arbejder. Arbejdsgarantierne udgør i alt 1.669 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gjerløff Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet fordringspant på i alt 3 mio. kr. Værdien af de pantsatte aktiver andrager 2.875 tkr.

11
